PAGE
2

                                                                         [image: image1.png]

                                    проект

      ВОЛГОГРАДСКая городская дума
    РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, пр-кт им. В.И.Ленина, д. 10, тел./факс (8442) 38-08-89, E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru
от _____________ № ________

	О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы
от 04.12.2020 № 37/634 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Волгограда на 2021 год и на  плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                   от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгоградской городской Думы от 19.07.2017 № 59/1720 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Волгограда», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26, 47, 48 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Волгоградской городской Думы от 04.12.2020 № 37/634                  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения:
1.1. В разделе 3:
1.1.1. Пункты 7, 8 подраздела «Тракторозаводский район» исключить.

1.1.2. Пункты 9, 13, 16, 20 подраздела «Краснооктябрьский район» исключить.

1.1.3. Пункты 16, 29-31, 41, 42 подраздела «Центральный район» исключить.

1.1.4. Пункты 20, 21, 25-28, 31 подраздела «Дзержинский район» исключить.
1.1.5. Пункты 1, 2, 4-6, 17, 23, 27, 28 подраздела «Ворошиловский район» исключить.
1.1.6. Пункт 2 подраздела «Кировский район» исключить.
1.1.7. Пункты 16, 22 подраздела «Красноармейский район» исключить.
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Волгоградской городской Думы А.П.Гимбатова.
	Председатель

Волгоградской городской Думы
	             Глава Волгограда

	В.В.Колесников
	В.В.Лихачев